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ORUC FIDYESI HK.

Sayin hocam ben seker hastaligi dolayisiyla oru¢ tutmuyorum; bunun karsiligi verecegim fidyeyi
Ramazan ayi disina da tasacak sekilde versem dogru olur mu? Bir fakir 6grenciye her ay 100
veya 200 TL seklinde édesem bir sene boyunca bu sekilde yardimci olsam fidyemi vermis
sayilir myim? Tesekkir eder saygilar sunar bu hizmetinizin devamini dilerim. Allah émriintzu
uzatsin ingallah ki sorularimiza en azindan bu siteniz araciligi ile cevap bulma imkanini
ediniyoruz sevgi ile kalin...

Cevap: Ogrenciye yapacaginiz yardim elbette orug fidyesi olur. Béyle seyler niyete bagilidir.
Peygamberimiz, amellerin niyetlere gére degerlendirilecegini buyurmuslardir. Allah saglik
versin.

ANTIDEPRESAN ILACLARI KULLANMAKTA SAKINCA
VAR MI?

Sayin hocam, Antidepresan ilaglar icmenin dinimizce bir sakincasi var midir?Cevap verirseniz
cok sevinirim. Saygilar...

Cevap: Doktorun gerekli goérdtgu ilaclari kullanmakta dinen bir sakinca yoktur. Maide
Suresinin tg¢lncl ayetinde domuz eti, les, kan ve murdar hayvan eti yemek haram kilinmakta,
ardindan da mecbur kalan i¢in bunlari yemekte bir sakinca olmadigi vurgulanmaktadir.
Antidepresan ilaglar da bir mecburiyet durumunda kullanilan ilaglardir. igerigi kimyasal
bilesiklerdir. Kur'an'in yasakladigi maddeler fiziki olarak yoktur. Clink(i maddeler molekiillere
ayrilarak ilaglar yapilir. Bir genel kural vardir: ez-zarurat tubthu'l-mahz(-rat: zorunluluklar
yasaklari mibah kilar. Bunu nicin sordunuz, yoksa bir rahatsizhdiniz mi var? Selamlar,
gbzlerinden 6perim.




